

تشخیص کرمپودر گابرینی اصل و فیک

داشتن پوستی صاف که در عین حال شاداب هم باشید یکی از اساسی ترین ارکان یک میکاپ حرفه ای است. کرمپودر زیر ساز میکاپ است و روی زیبایی صورت شما تاثیر بسزایی دارد. برند گابرینی که اصلی ترین ویژگی آن نداشتن تست حیوانی است، به تازگی وارد دنیای میکاپ شده و سر و صدای زیادی هم کرده است. و خب این خود دلیل منطقی ای است که انواع فیک این برند هم بسیار زیاد شده اند. اگر شما هم به دنبال راهی برای تشخیص کرمپودر گابرینی اصل و فیک هستید، در ادامه این مقاله با ما همراه باشید.

جهت خرید لوازم آرایشی اصل و با کیفیت با نیلارا شاپ همراه شوید...

ویژگی های کرمپودر گابرینی

نحوه تشخیص کرمپودر گابرینی اصل از فیک

ویژگی های کرمپودر گابرینی

بهتر است قبل از بررسی راه های تمایز کرمپودر اصل از فیک، در رابطه با ویژگی های کرمپودر گابرینی کمی صحبت کنیم، از اصلی ترین این ویژگی ها خاصیت ضد آبی است. کرمپودر های گابرینی همگی ضد آب و ضد تعریق هستند و همین موضوع موجب ماندگاری بالای این کرمپودر روی صورت شما می شود. کاور بسیار خوب هم ویژگی دیگری از کرمپودر های برند گابرینی است. این کرمپودر ها دارای پوششی بسیار عالی هستند و پوست شما را کامل یکدست می کنند. داشتن کرم پودر هایی با بافت سبک هم مشخصه ایست که گابرینی را نسبت به بقیه برند ها تمیز می دهد. کرم پودر گابرینی با اینکه کاور بسیار خوبی دارد و در عین حال ضد تعریق هم می باشد، اما بافتی بسیار سبک و نرم دارد که اصلا شما را اذیت نمی کند. علاوه بر تمام موارد فوق، کرمپودر گابرینی دارای انواع رنگی متنوع می باشد که تمام افراد با هر رنگپوستی می توانند از آن استفاده کنند.

نحوه تشخیص کرمپودر گابرینی اصل از فیک

• کیفیت بسته بندی محصولات گابرینی:

یکی از نکاتی که با کمک آن می توانید از اصل بودن محصولات اطمینان حاصل کنید، جنس بدنه بسته کرمپودر است. کرمپودر های گابرینی که به صورت تیوپ به بازار عرضه می شوند، دارای بدنه مقاوم و محکمی هستند. در تیوپ به راحتی بسته می شود. این موضوع در انواع فیک وجود ندارد و همیشه بین درب تیوپ و بدنه کمی فاصله وجود دارد.

• نحوه چاپ لوگوی محصولات گابرینی:

در تشخیص نوع اصل و فیک تمامی محصولات این موضوع بسیار قابل توجه است، عموماً محصولات اصل دارای چاپ برند با کیفیت و برجسته ای هستند، چیزی که محصولات فیک از آن محروم اند.

• بررسی بارکد محصولات گابرینی:

تمامی محصولات اصل دارای یک بارکد قابل ارجاع به وبسایت های رسمی است. محصول شما هم در صورتی اصل می باشد که بارکد داشته باشد.

• قیمت محصولات گابرینی:

یکی از عوامل معقول و منطقی قیمت محصول است، محصولات فیک عموماً قیمت بسیار کمتری نسبت به نوع اصلی دارند زیرا نمیتوانند ویژگی های محصول اصل را داشته باشند. بر این منظور می توانید به وبسایت گابرینی مراجعه کنید و طبق قیمت موجود در سایت انواع دیگر محصول را مقایسه کنید.

• کیفیت مواد کرمپودر گابرینی:

تا به حال راجع به تمام ویژگی های ظاهری کرم پودر ها صحبت کردیم. اما اگر قابلیت تست کرمپودر را قبل از خرید داشتید، حواستان باشد که کرمپودر های گابرینی بر پایه آب هستند و بافتی نرم و سبک دارند. اگر کرم پودر مورد تست به سختی روی پوست شما پخش شد و بافت ضخیمی هم داشت، به احتمال زیاد این محصول فیک است.

موارد ذکر شده همگی موضوعات مهمی در تشخیص صحیح کرمپودر های اصل از فیک هستند، شما می توانید کرم پودر گابرینی اصل را از وبسایت های معتبر مانند نیلارا شاپ تهیه کنید.

